АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2021 №104-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 сентября 2020 года №1111-п «О создании комиссии по оценке эффективности организации и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (антимонопольный комплаенс)»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряженим Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 год №2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 сентября 2020 года №1111-п «О создании комиссии по оценке эффективности организации и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (антимонопольный комплаенс)» следующие изменения:
1.1.В составе Комиссии по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (антимонопольный комплаенс) (далее – комиссия):
1.1.1.Вывести из состава комиссии Гусеву Елену Николаевну – временно исполняющего обязанности начальника организационно-правового управления, заведующего сектором информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, члена комиссии.
1.1.2.Ввести в состав комиссии Шемякину Наталью Федоровну - начальника организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, члена комиссии.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина